（第1号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

広島市長　様

住             所　　〒

（　ふ　り　が　な　）
　　　　　　　　　　　　　　団体名
	　（　ふ　り　が　な　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号・FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　　　　広島版図柄入りナンバープレート画像使用許諾（更新）申請書

広島版図柄入りナンバープレートの画像の使用について下記のとおり申請します。
なお、使用に当たっては、広島版図柄入りナンバープレートの画像使用に関する要綱を遵守します。

	使用物件名

	使用目的
	（広島版図柄入りナンバープレートの普及促進にどのように資するのか具体的に記載してください。）

	使用形態

※見本又は見本図、写真等を添付すること。

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用数量

	特記事項

※ 使用物件を公にする前に広島市に１部提出してください。
※ 更新の場合、直近の使用許諾を受けた期間を特記事項に記入して下さい。
※ 御記入いただいた個人情報は、当該申請等に係る目的以外では使用しません。